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Aars Tennis Klub af 1913 
 

BERETNING UNGDOMSUDVALG 
 
For ungdomsudvalget har det været et rimeligt år i 2011. Trods en lille medlemsnedgang har der 
været god aktivitet på banerne i årets løb  
 
I marts måned afholdte vi indledende runde i Jyske Mesterskaber  - Minitennis – i 
Borremosehallen, med stor deltagelse.  
Indendørssæsonen afsluttedes som sædvanlig med en hyggeeftermiddag med saftevand, kage og 
minitennis. 
 
Vi afholdte i år hovedrunde i JM for U14 spillere, hvor der blev spillet om deltagelse i finalestævnet 
i Århus. Dette arrangement blev afholdt til alles tilfredshed. 
 
Tennisskolen blev igen i år afholdt i samarbejde med Vesthimmerland Kommunes Ungdomsskole 
– i år med ca 30 deltagere – hvilket er et meget passende antal. Sommerskolen afholdtes over 4 
dage med fællesspisning torsdag aften som sædvanlig.,  
 
Nordjyske Mesterskaber blev i år flyttet til starten af sommerferien, og havde desværre knap så 
mange deltagere som tideligere, men til trods for det var det alligevel et godt stævne, og der blev 
virkelig vist klub ånd, da samtlige 5 baner var oversvømmet. 
  
For juniorernes vedkommende blev de tilmeldt regionsturneringen for 2-mandshold. Der blev 
tilmeldt i alle rækker for både piger og drenge. 
 
For andet år i træk arrangerede vi et licensstævne for juniorer – Peugeot Open – som blev afholdt 
med succes og pæn deltagelse i alle rækker. Der var fyldt helt op med kampe både lørdag og 
søndag, og vi havde en del overnattende gæster i klubhuset. 
 
Efteråret bød på JUBI-land i Messecentret, hvor vi havde en stand i 2 dage, og selvom det ikke 
direkte gav nye medlemmer, så synes dem der var der alligevel at det var en kæmpe succes, med 
rigtig mange besøgende. 
 
Derudover er der selvfølgelig arrangeret både sæsonafslutning, samt juleafslutning med en rigtig 
pæn tilslutning. 
 
Året 2012 skulle gerne komme til at byde på endnu mere aktivitet, og vi vil forsøge at drage de 
unge endnu mere ind i klublivet.  
 
Sammen med 4B, tennisskole, samarbejde med gymnasiet osv. skulle det gerne gøre, at der i 
2012 bliver ikke blot flere ungdomsmedlemmer, men vi skal også gerne blive rigtig gode til at 
fastholde de unge, hvad enten de kommer pga. det sociale liv eller ambitioner. 
 
På medlemssiden er vi lidt under niveau i forhold til sidste år, og målet for 2012 er at vi gerne 
skulle have endnu flere ungdoms medlemmer, men også gerne flere der vælger tennis som 1. 
prioritet. 
 
Sluttelig en stor tak til alle der har hjulpet i det forgangne år, til holdledere, til trænere og ikke 
mindst til alle forældrene som støtter op om vores arrangementer. 


